

Opieka w Niemczech na Gewerbe - samodzielni seniorzy i fajne warunki mieszkaniowe

Wynagrodzenie:
4400 €

Rodzaj kontraktu:
Gewerbe

Numer oferty:
12086G

Termin:
24.04.2025 - 24.06.2025

Miasto:
Köln (50667)
okolice, 20
km

Język:
Zaawansowany

✓ bez dźwigania

✗ można palić

🛁 osobna łazienka

🚽 osobna toaleta

✓ wygodne lokum

📺 telewizor w pokoju

Opieka w Niemczech na Gewerbe – samodzielni seniorzy i fajne warunki mieszkaniowe

Wsparcia potrzebują małżonkowie. Oboje zachowali sporo samodzielności i łatwo się z nimi dogadać. Nie ma dźwigania i innych mocno wymagających obowiązków. Do dyspozycji opiekunki pokój z balkonem i własna łazienka.

Małżeństwo do opieki

Poszukujemy opiekunki dla starszego małżeństwa w wieku 85 lat. Zarówno senior, jak i seniorka zachowali jeszcze sporo samodzielności i co ważne, starają się ten stan podtrzymać. Ze wsparcia korzystają tylko w razie konieczności, pozostałe czynności starają się wykonywać sami.

W tym miejscu pracy atmosfera jest dobra, a relacje na linii opiekunka-podopieczni układają się lepiej niż dobrze. Nie ma problemów z komunikacją, gdyż podopieczni dobrze słyszą i mówią wyraźnie.

Małżonkowie nie wychodzą już na spacer, co najwyżej przesiadują na tarasie, oczywiście przy odpowiedniej pogodzie. Nie mają specjalnych zainteresowań, od czasu do czasu oglądają telewizję. Lubią ze sobą rozmawiać.

Podczas pracy opiekunka może liczyć na wsparcie ze strony syna starszych państwa, który mieszka w Kolonii (około 20

km od miejsca zamieszkania rodziców). Syn stara się odwiedzać rodziców możliwie często, codziennie do nich dzwoni. Jest osobą bardzo pomocną. Przekazuje opiekunce pieniądze na zakupy i dowozi cięższe zakupy (wodę, mleko, cukier, ziemniaki, itp.). Od czasu do czasu podopiecznych odwiedza także teściowa syna.

Kilka słów o seniorce

Starsza pani jest osobą całkowicie mobilną i niemal w 100% samodzielną. Zmaga się z zaawansowaną demencją, przez co momentami jest zdezorientowana. Jest nadpobudliwa, ale nie agresywna (przyjmuje tabletki na wyciszenie). Chodzi po domu bez celu, przekłada rzeczy.

Podopieczna porusza się bez wsparcia, samodzielnie się myje, ubiera i rozbiera – z myciem nie ma problemu, lubi dbać o higienę. Wstaje i siada także bez pomocy. Zadaniem opiekunki jest jedynie przypilnowania, aby nie zapomniała założyć pieluchomajtek. Raz w tygodniu gruntownym myciem seniorki zajmują się służby medyczne. Pflęgedienst przychodzi także rano i wieczorem kiedy to podają leki.

Parę zdań o seniorze

Starszy pan zmaga się z osłabieniem starczym, przeszedł operację prostaty. Jest on osobą bardzo spokojną, nie ma z nim żadnych problemów. Potrzebuje niewielkiej asekuracji podczas wstawania i siadania, ale generalnie porusza się sam. W domu większość czasu spędza na wózku inwalidzkim, potrafi samodzielnie na nim usiąść i wstać. Kiedy wychodzi na taras, podpira się laseczką. Bardzo stara się być samodzielny.

Podopieczny potrzebuje pomocy podczas porannej i wieczornej toalety, ale dużo przy tym pomaga. Sam się czesze czy goli. Opiekunka myje dolne partie ciała, plecy, pomaga przy ubieraniu i rozbieraniu oraz balsamowaniu. Raz w tygodniu gruntownym myciem zajmuje się Pflęgedienst. Tutaj też z myciem nie ma problemu, senior dba o czystość. Podopieczny nosi pieluszki oraz wkładki.

Bez diety

Małżonkowie nie mają żadnej specjalnej diety, jedzą wszystko bez wybrzydzenia. Podopieczna woli mięso, a podopieczny ryby. Na śniadanie chętnie serek z marmoladą lub jakaś sałatka. Po południu kawa i ciasto.

Jak już wspominaliśmy, cięższe zakupy przywozi syn starszych państwa, opiekunka robi pozostałe sprawunki. Pieniądzy nie brakuje. Do najbliższych sklepów najlepiej podjechać rowerem (ok. 10 minut). Rower jest do dyspozycji.

Pociągami do Kolonii

Starsi państwo mieszkają w średniej wielkości mieście oddalonym o około 20 km od Kolonii (50667). Zajmują jednopiętrowy, jednorodzinny dom otoczony innymi podobnymi domami.

Podczas pracy opiekunka ma do swojej dyspozycji pokój na pierwszym piętrze (małżonkowie rezydują na parterze). Pokój jest bardzo dobrze wyposażony, w tym w telewizor. Można z niego wyjść na balkon. Opiekunka korzysta także z własnej łazienki i toalety.


Zapraszamy do aplikowania!

Wymagana jest bardzo dobra znajomość języka niemieckiego, doświadczenie nie jest tu kluczowe. Opiekunka może być osobą palącą. Jest zgoda zarówno na palenie na zewnątrz, jak i na balkonie.



Gewerbe

Ofertę kierujemy do osób gotowych do podjęcia zatrudnienia w oparciu o Gewerbe – niemiecką jednoosobową działalność gospodarczą.

Zainteresowała Cię ta oferta?  **+48 61 662 10 81 lub 82**

* Podana wysokość wynagrodzenia oraz wysokość składek ZUS są uzależnione od spełnienia podanego w ofercie kryterium językowego oraz dotrzymania warunków umowy, w tym w szczególności terminów wyjazdu i powrotu.

** Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Jego treść jest konstruowana w oparciu o informacje pozyskane od opiekunów i/lub klientów. Opisana sytuacja może różnić się od stanu faktycznego.